
РАЙОННА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 16 
ПЛОВДИВ

Р Е Ш Е Н И Е

№ 15-ЕП

Пловдив, 09.05.2014 г.

ОТНОСНО: Разпределяне на отговорници по райони

На основание чл. 70, ал.4 и чл. 72, ал.1, т.1, т.13 и т.18 от Изборния кодекс и Решение 
№140-ЕП/10.04.2014г. на ЦИК, Районната избирателна комисия 16 Пловдив 

Р Е Ш И:

1. Разпределя за отговорници по райони както следва:

РАЙОН ЦЕНТРАЛЕН – Спас Шуманов,Крум Сираков и Петя Манева

РАЙОН ЗАПАДЕН –Николай Михалков и Наум Китанов

РАЙОН ИЗТОЧЕН – Мехмед Асан,Евгени Атанасов и Красимир Карамфилов

РАЙОН СЕВЕРЕН –Румен Исов,Вера Аврионова и Димитър Димитров

РАЙОН ЮЖЕН – Петя Бакалова, Костадин Костадинов и Владимир Петров

РАЙОН ТРАКИЯ – Гергана Костадинова, Радина Петрова и Владимир Докторов

2. Отговорниците по райони:

2.1. упражняват  контрол  за  доставката  и  съхранението  на  бюлетините  в 
съответната районна администрация ;

2.2. съвместно  с  районната  администрация  предават  на  СИК  и  ПСИК 
избирателните кутии, кутиите за отрязъците от бюлетините, кочаните с бюлетините за 
гласуване,  избирателните  списъци  части  І  и  ІІ,  печатите  на  СИК,  формуляри  на 
протоколите,  образци на декларации ,  чернови на протоколите и останалите книжа и 
материали,  и  контролират  тяхното  съхранение,  разпределение  по  секции  и 
транспортиране;

2.3. в изборния ден поддържат връзка със секционните избирателни комисии и 
следят за правилното протичане на изборния процес в съответния район. 

гр. Пловдив, пл. „Централен” 1, ет. 12, зала 1, тел./факс: 032 633 680, тел.: 032 628 024 
e-mail: rik16@plovdiv.bg



РАЙОННА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 16 
ПЛОВДИВ

3.  Настоящото  решение  да  се  изпрати  на  Общинската  и  районните 
администрации.

Настоящото решение подлежи на обжалване пред Централната избирателна комисия в 
срок до три дни от обявяването му.

ПРЕДСЕДАТЕЛ: 

Деница Николова Чингарова

СЕКРЕТАР: 

Димитър Петков Керин

    *Обявено на 09.05.2014г. в 19:02 часа

гр. Пловдив, пл. „Централен” 1, ет. 12, зала 1, тел./факс: 032 633 680, тел.: 032 628 024 
e-mail: rik16@plovdiv.bg


